

توثیت غیر منتظره دنده جامائیکایی
«بولت» رسماً فوتبالیست شد



کریمی:
برای کی روش پاداش جور کردم



نگار



سه شنبه ۸ اسفند ۱۳۹۶
۱۰ جمعی الثانی ۱۳۹۶
۲۷ فوریه ۲۰۱۸ سال سی و یکم
شماره ۸۶۳۳۷
ZENDR@QUIDSONLINE.IR

مهاجم پرسپولیس
در گفت و گو با قلمی

مشاه:

قول می دهم به
استقلال گل بزنم

۱۰



کولاک مسابقه دست ها در جام جهانی

سر مربی تیم ملی شمشیر بازی: با این امکانات خیلی درخشیدیم

۱۱

خط بین الملل

انفجار در لس‌آنجلیس با ۴ کشته

ای.بی.سی: انفجاری قوی باعث تخریب یک مغازه و یک خانه در شهر لس‌آنجلیس شد که به گفته یک مقام امنیتی چهار کشته و چهار زخمی بر جای گذاشته است. به گزارش شبکه خبری ای.بی.سی، پلیس می‌گوید در حال حاضر هیچ نشانه‌ای مبنی بر تروریستی بودن این انفجار وجود ندارد. پلیس «لس‌آنجلیس» از مردم خواسته تا از مسیر منتهی به ساختمان مذکور عبور نکنند. این انفجار ساعت ۱۹ به وقت محلی رخ داد و نخستین شاهدان آن را «بسیار بزرگ» خواندند. اداره پلیس این شهر همچنین اعلام کرد که سه ساعت پس از وقوع انفجار هنوز مشخص نشده که آیا این رخداد تروریستی بوده یا خیر. در بیانیه اداره مذکور از رسانه‌ها و دیگران خواسته شده تا در این باره به گمانه زنی نپردازند.

کشف سر بریده در چمدان توریست آمریکایی

باشگاه خبرنگاران: پلیس ژاپن اقدام به دستگیری توریست ۲۶ ساله آمریکایی به علت کشف سر بریده در چمدان او کرد. گفته می‌شود این توریست در ژاپن برای گذراندن تعطیلات خود به این مسافرت کرده است. گفتنی است، این توریست ۱۶ فوریه بازن ۲۷ ساله ناشناسی درگیر شده و از آن روز این زن ناپدید شده است. به گفته پلیس ژاپن سر بریده این زن در چمدان توریست آمریکایی کشف شد. مقامات این توریست آمریکایی چمدان به دست در زمان ورود و خروج از آیر تانمان، در ۱۶ فوریه دیده شده است.

پرستار آمریکایی نوزاد ۱۸ روزه را خفه کرد

رکنا: پرستار آمریکایی که تحمل شنیدن صدای گریه کودکان را نداشت و طی ۳ سال ۱۸ نوزاد را به قتل رسانده بود، به سه بار قتل محکوم شد. جنایت‌های «نانسی مورنوز»، ۲۵ ساله در حالی فاش شد که دخترش با مراجعه به اداره پلیس مدعی شد سال‌ها قبل جسد برادر چند ماهه‌اش را در داخل کیسه زباله دیده است. با دستگیری این زن، او در بازجویی به قتل سه نوزاد اعتراف کرد و گفت: «هرگز تحمل کودکان را نداشتم اما شوهرم به حرف‌هایم توجهی نمی‌کرد و مجبور بودم از نوزادان مردم پرستاری کنم.» او همچنین اعتراف کرد علاوه بر نوزاد ۶ ماهه و ۱۱ هفته‌ای که پرستارشان بوده، ۱۸ نوزاد را نیز به خاطر گریه‌های یوقه در وان حمام خفه کرده است.

رانش زمین در بی زلزله ۷/۵ ریشتری

رویترز: در پی وقوع زلزله مهیب در پاپوا گینه نو راه‌های ارتباطی قطع و فعالیت شسرت‌های نفتی و گازی قطع شد. زلزله ۷/۵ ریشتری پاپوا گینه نو موجب رانش زمین شد، به چندین ساختمان خسارت وارد کرد و عملیات شرکت‌های نفتی و گازی را به تعطیلی کشاند. بنا بر اعلام مقامات داخلی پاپوا گینه نو، این زمین لرزه در مناطق بسیار دور دست رخ داده و تا زمان برقراری مجدد مسیرهای ارتباطی امکان ارزیابی خسارت‌ها وجود ندارد. همچنین بررسی‌های اولیه حاکی از آن است این حادثه تلفات جانی نداشته است. به گزارش رویترز، مرکز لرزه‌نگاری آمریکا حداقل وقوع ۱۳ مورد پس از زلزله بزرگی پنج ریشتری و بالاتر را در مناطق زلزله‌زده پاپوا گینه نو ثبت کرده است. همچنین خطر وقوع سونامی وجود ندارد.

مرد جوان قربانی خیانت زنش شد

پایان دوستی اینستاگرامی با قتل شوهر



او که فمیمده بود من خیلی خوشبخت شده‌ام. به من گفت تو مرا فریب کردی تا من بدبخت شوم. گفتم چرا او گفت که شوهرم مرا اذیت می‌کند و کتک می‌زند و همیشه نینز در حال مصرف شیشه است. این گفت و گوی اینستاگرامی باعث شد یک روز با او قرار بگذارم و در زمینه موضوع با او کامل صحبت کنم. وقتی به من ماجرای کشتن شوهرش را گفت من قبول نکردم و قبول کردم که با گذاشتن یک اسلحه در ماشین مقتول باعث شوم او را بکشد.

درگیری مرگبار پسر عموها مقابل قهوه خانه

خط قرمز: درگیری بین ۲ مواد فروش گرفت و درگیری مرگباری بین آن‌ها رخ داد. در ۵ عصر یکشنبه ششم اسفند ماه امسال مأموران کلانتری ۱۵۱ یافت آباد تهران حاضر شدند و فرهاد با ضربات متعدد چاقو میم را به قتل رساند و از آنجا فرار کرد. پلیس آبادگاهی تهران همراه با بازپرس ویژه قتل در دادسرای امور جنایی پای در محل جنایت گذاشتند. کارآگاهان در تحقیقات ابتدایی بی بردند ۲ پسر عمو که در زمینه خرید و فروش مواد مخدر با هم همکاری داشتند از چندی قبل اختلافاتی میان آن‌ها شکل گرفت تا اینکه عصر یکشنبه اختلاف آن‌ها بالا

قاتل کلاه ایمنی بر سر نداشته و مشاهده صحنه نزدیک شدن یک دستگاه خودرو سواری به محل جنایت، به سرعت از محل متواری شده است. کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی در ادامه تحقیقات پلیسی، به بررسی دیگر اظهارات همسر مقتول در خصوص پنجر شدن خودرو شخصی شد و طی یک درگیری و با شلیک چند گلوله، سیروس را به قتل رساند. کارآگاهان اداره دهم آگاهی با شناسایی محل سکونت محمود ۳۶ ساله در خیابان ۲۰ متری افسریه، در تاریخ ۲۹ بهمن پارسلر و در کمتر از ۲۴ ساعت از زمان وقوع جنایت اقدام به دستگیری عامل جنایت اتوبان آزادگان و با بررسی از محل سکونتش موفق به کشف یک قبضه اسلحه شکاری ساچمه زنی شدند که مقتول به وسیله آن به قتل رسیده بود. محمود پس از انتقال به اداره دهم ویژه قتل و مواجهه حضوری با سمانه به طرح پیشنهاد قتل سیروس، طراحی و از تکاب جنایت مدعی شد. به این ترتیب بود که پس از تکمیل تحقیقات در پرونده بالاخره متهمان به زندان منتقل شدند اما این تمامی ماجرا نبود تا اینکه بعد از گذشت حدوداً یک سال از ماجرا محمود مدعی شد که دروغ گفته است و می‌خواهد اظهاراتش را عوض کند. او در شعبه ششم باز پرسهای دادرسی جنایی تهران حاضر شد و در زمینه اتهامش گفت: از اول هم قرار نبود من کسی را بکشم. با سمانه در اینستاگرام آشنا شدم و او دوست قدیمی ما بود.

خط قرمز: دوستی اینستاگرامی موجب شد زن جوان با همدمی مرد دیگری همسرش را به قتل برساند. ساعت ۲۰:۳۰ شب ۲۸ بهمن ماه سال گذشته، از طریق مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ یک فقره فوت مشکوک به کلانتری ۱۵۲ خانی آباد اعلام شد. با حضور مأموران در بیمارستان و انجام تحقیقات اولیه مشخص شد فردی به نام سیروس، ط (۳۲ ساله) بر اثر اصابت گلوله به ناحیه صورت و پهلو به قتل رسیده است. در تحقیقات اولیه از بستگان و اعضای خانواده مقتول، برادر زن مقتول به مأموران اعلام کرد: خواهرم به نام سمانه ۳۱ ساله در اتوبان آزادگان با خودرو شخصی ۲۰۶ در حال تردد بوده که خودرواش دچار پنچری می‌شود. سمانه با همسرش تماس گرفته و از او برای تمویض لاستیک خودرو در خواست کمک می‌کند. مقتول به نام سیروس نیز پس از گذشت ۲۰ دقیقه در محل حاضر می‌شود که در زمان تمویض لاستیک خودرو، فردی که گویا یک کلاه ایمنی موتورسیکلت به سر داشته به آن‌ها نزدیک، به قصد زورگیری با مقتول درگیر و در نهایت با اسلحه همراه خود اقدام به شلیک کرده و پس از قتل رساندن سیروس از محل متواری شده است. در تحقیقات از شاهد صحنه جنایت و در شرایطی که در تحقیقات اولیه از سوی همسر مقتول عنوان شده بود که قاتل یک کلاه ایمنی موتورسیکلت به سر داشته، کارآگاهان اطلاع پیدا کردند که

مرد جوان قربانی خیانت زنش شد

خط خبر

مرگ عروس بروجنی ۳ روز بعد از جشن ازدواج

ایرنا: رئیس مرکز مدیریت حوادث و فوریت‌های پزشکی چهارمحال و بختیاری از فوت تازه عروس در بروجن خبر داد و گفت: علت قطعی مرگ وی از سوی پزشکی قانونی در دست بررسی است. فرامرز شاهین روز دوشنبه افزود: شامگاه یکشنبه (۶ اسفند) خانواده عروس با برقراری تماس با فوریت‌های پزشکی خواستار کمک و اعزام آمبولانس به منزل تازه عروس و داماد بروجنی شدند. وی ادامه داد: با حضور تکنسین‌های اورژانس به محل حادثه ساعتی از فوت عروس ۲۰ ساله گذشته بود و داماد ۲۸ ساله در حالی که هنوز زنده بود اما در وضعیت نامساعدی قرار داشت که با انتقال وی به بیمارستان به وضعیت عادی بازگشت اما تلاش برای احیای عروس بی نتیجه ماند. شاهین با بیان اینکه شواهد اولیه نشان از مسمومیت تنفسی این زوج جوان داشت، تصریح کرد: بررسی‌های دقیق از سوی پزشکی قانونی در حال انجام است.

مرگ مشکوک پسر ۱۶ ساله در کارگاه پدرش

فارس: جسد حلق آویز نوجوان ۱۶ ساله‌ای با مادام دوشنبه در کارگاه قالیبویی پدرش کشف شد. ساعت ۴:۳۰ بامداد کشف جسد نوجوان ۱۶ ساله‌ای در یک قالیبویی در منطقه قلعه نو به کلانتری ۲۱۱ قلعه نو گزارش شد. مأموران پس از حضور در محل مشاهده کردند که جسد به صورت حلق آویز و پارچه در دهان بر میله‌های قالیبویی آویزان است. تحقیقات ابتدایی حاکی از آن بود که پدر نوجوان ۱۶ ساله به همراه چند نفر دیگر شریک کارگاه قالیبویی بوده و نوجوان فوت شده شب را در کارگاه به سر برده است.

پایان شوم دزدی از پیرزنان و پیر مردان

خط قرمز: فرمانده انتظامی خراسان رضوی از دستگیری مرد جوانی خبر داد که با سوءاستفاده از ساده لوحی پیرزنان و پیر مردای مشهدی از آنان سرقت می‌کرد. در تئیب قادر کریمی گفت: با گزارش چند فقره سرقت از افراد سالخورده در هنگام استفاده از دستگاه عابر بانک در خیابان‌های مشهد تحقیقات اولیه آغاز شد. وی افزود: مأموران کلانتری شهید نواب صفوی مشهد پس از چند ساعت کنترل و مراقبت‌های نامحسوس، متهم پرونده را شناسایی و در حالی که به قصد کمک می‌خواستند از فردی سالخورده در هنگام استفاده از دستگاه عابر بانک سرقت کند را دستگیر کردند.

پلیس شیشه عمر شیشه شکن‌ها را شکست

خط قرمز: با سرعت عمل پلیس عاملان تخریب خودروها در شهرستان جویب شناسایی و دستگیر شدند. سرهنگ مهدی غلام زاده فرمانده انتظامی شهرستان جویب گفت: شیشه شب گذشته در پی تماس چند شهروند با مرکز ۱۱۰ مبنی بر تخریب شیشه و آینه خودروهایشان، توسط افراد ناشناس تیمی از مأموران کلانتری مرکز به همراه پلیس‌های تخصصی وارد عمل شدند. وی افزود: مأموران این فرماندهی با گشت زنی هدفمند در نطق شهر به ۳ پسر نوجوان که با یک دستگاه موتورسیکلت در یکی از خیابان‌های خلوت پرسه می‌زدند مشکوک شدند. سرهنگ غلام زاده اظهار داشت: راکب موتورسیکلت با مشاهده تیم گشت متواری که پس از طی مسافتی تعقیب و گریز یکی از سرنشینان که از موتورسیکلت پیاده شده را در حال فرار دستگیر کردند. سرهنگ غلام زاده عنوان کرد: متهم ۱۹ ساله پس از انتقال به مقر انتظامی در بازجویی‌های اولیه منکر هر گونه جرمی بود اما در ادامه تحقیقات در مواجهه با مستندات کشف شده و ادله پلیسی به تخریب شیشه و شیشه آینه ۱۵ دستگاه خودرو با همدمی ۳ نفر از دوستانش اعتراف کرد. وی خاطر نشان کرد: مأموران این فرماندهی با هماهنگی مقام قضائی همدستان متهم را که همگی ۱۶ ساله بودند را طی عملیات‌های مجاز دستگیر و با تشکیل پرونده راهی دادسرا کردند.



